Администрация Кирсановского района
Тамбовской области ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«29» декабря 2017г. № 41

«Об утверждении сводной бюджетной росписи расходов районного бюджета на
2018 и плановый период 2019 и 2020 годов»

В  соответствии  со  статьей  217,  219  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить сводную бюджетную роспись расходов районного бюджета на 2018
год и плановый период 2019 и 2020 годов в соответствии с решением районного
совета народных депутатов от 21.12.2017г. № 460 «О районном бюджете на 2018
год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возлагаю  на  начальника
бюджетного отдела  финансового управления(Солдатова Н.В.).

Заместитель главы администрации
района, начальник финансового
управления администрации района Е.Б. Кулагина